Acquisition du dossier de demande de cotation

Le Dossier de demande de cotation peut être obtenu à la Commune de Gazawa, dès publication du
présent avis, sur présentation d'une quittance de versement d'une somme non remboursable au titre des
frais d'achat du dossier de Dix-Huit Mille (18 000) francs CFA , auprès du Recette Municipale de la
Commune de Gazawa.

5. Remise des Offres

L'offre rédigée en Français ou en Anglais, en Sept (07) exemplaires un (01) original et six (06) copies
marquées comme telles, conforme aux prescriptions de l'avis de consultation, devra être déposée contre

[...]

Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives une caution de soumission
{conforme au modèle joint en annexe) établie par une Banque de premier Ordre ou une compagnie
d'assurance agréée par le Ministre en Charge des Finances et dont ta liste figure dans la pièce 12 du DC,
d'un montant de : Deux Cent Trente-NeufMille Six Cents (239.600) francs CFA et valable pendant trente
(30) jours au-delà de la date originale de validité des offres.

Sous peine de rejet de l'offre, les autres pièces administratives requises (en cours de validité)
devront être impérativement produites en originaux ou en copies certifiées conformes par le service